
W  Dobrej  świętowali  Dożynki
Gminne!
22 sierpnia w Gminie Dobra odbyły się Dożynki Gminne. Było
odświętnie, smacznie oraz kolorowo, a  gmina zadbała o to by
ich goście miło i ciekawie spędzili czas.

Świętowanie  rozpoczęło  się  Mszą  św.  sprawowaną  przez  ks.
Proboszcza  Wojciecha  Srokę  w  Sanktuarium  Matki  Bożej
Szkaplerznej w Dobrej. Następnie odbył się przemarsz korowodu
Dożynkowego do parku im. Małachowskich w Dobrej. Tam nastąpiło
oficjalnie  otwarcie  uroczystości  oraz  wręczenie  darów
dożynkowych  przez  Koła  Gospodyń  Wiejskich  działające  na
terenie  Gminy  Dobra  na  ręce  Starosty  Limanowskiego  –
Mieczysława  Urygi,  Wójta  Gminy  Dobra-  Benedykta  Węgrzyna,
Przewodniczącego  Rady  Gminy  Dobra-  Jana  Palki.  Wśród
samorządowców przybyłych na uroczystości znaleźli się również
m.in  Czesław  Kawalec  Członek  Zarządu  Powiatu  Limanowskiego
oraz  Marian  Wójtowicz  Radny  Powiatu  Limanowskiego,  który
pełnił rolę konferansjera imprezy.

https://powiat.limanowski.pl/blog/w-dobrej-swietowali-dozynki-gminne/
https://powiat.limanowski.pl/blog/w-dobrej-swietowali-dozynki-gminne/
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/08/dsc0045.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/08/dsc0061.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/08/dsc0089.jpg


Bogaty  program  tegorocznych  dożynek  przyciągnął  do  Parku
Małachowskich  wielu  mieszkańców  gminy  Dobra  oraz  turystów.
Widzowie obejrzeli występy „Dziecięcego Zespołu Regionalnego”
Gminy Dobra, Zespołu Ludowego „Skrzydlanie”, Orkiestry Dętej
OSP  w  Dobrej,   Heligonistów  oraz  Zespołu  Regionalnego
„Jurkowianie”.  Podczas  imprezy  miało  miejsce  również
podsumowanie  warsztatów  kreatywnych  prowadzonych  przez
specjalistów ze Stowarzyszenia Muzyki Świata Akord pn. „Mozart
Kontra Sinatra – Aktywizacja Integracyjna przez Sztukę” X-
edycja.  Gwiazdą  wieczoru  był  Zespół  Regionalny  „Dolina
Popradu”  z  Piwnicznej  Zdroju,  który  zaprezentował  tańce  i
melodie charakterystyczne dla regionu Górali Nadpopradzkich.
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